鳥取県木造住宅耐震化業者登録抹消申請書
平成　　年　　月　　日
鳥取県知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　有限会社○○
代表取締役　○○　○○
電話番号　　0857-00-0000
鳥取県木造住宅耐震化業者登録要綱第７条の規定により業者登録抹消を申請します。
	名称
	名称　　　　　有限会社○○
代表者氏名　　代表取締役　○○　○○

	県内の事務所の所在地
	郵便番号　　　680-0000
住所　　　　　鳥取市○○△丁目○○－○○
電話番号　　　0857-00-0000
電子メールアドレス　　　　xxx＠xxx.ne.jp

	業者の区分

（　建築士事務所　・　建築工事業者　・　左記の区分の兼業　）

	事由
	○○　○○　退職のため